FX2-40S-1.27SV
입. 100 % 신뢰 확신. RFQ FX2-40S-1.27SV : Info@IC-Components.com
U.FL-R-SMT(10)
기술기술: CONN U.FL RCPT STR 50 OHM SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 25800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40P-1.27SVL
기술기술: FX2-40P-1.27SVL HRS
제조사제조사: HRS
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF13C-10P-1.25V(21)
기술기술: CONN HEADER 10POS 1.25MM TIN
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BM20B(0.6)-20DS-0.4V(53)
기술기술: CONN RCPT 20POS 0.4MM SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40P-0.635SH
기술기술: CONN HEADER 40POS 1.27MM R/A AU
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF3DZ-5P-2H(51)
기술기술: HEADER STRAIGHT 2MM R/A
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FH52-11S-0.5SH
기술기술: CONN FFC BOTTOM 11POS 0.50MM R/A
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40S-1.27DS
기술기술: CONN RECEPT R/A 40POS 1.27MM
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX15S-41P-C
기술기술: CONN PLUG 41POS 1MM SHIELD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
10268-55H3PC
기술기술: CONN MDR RCPT 68POS R/A 4-40
제조사제조사: 3M
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2000FX-50
기술기술: IGBT Modules
제조사제조사:
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
N.FL-R-SMT-1(80)
기술기술: CONN N.FL RCPT STR 50 OHM SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 80800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FH25-33S-0.3SH(05)
기술기술: CONN FPC BOTTOM 33POS 0.30MM R/A
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BM14EB(1.3)-40DS-0.4V(52)
기술기술: BM14EB(1.3)-40DS-0.4V(52) Hirose SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 14100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40P-1.27DSA
기술기술: FX2-40P-1.27DSA HRS
제조사제조사: HRS
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40P-1.27SV
기술기술: CONN HEADER 40POS 1.27MM AU SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40P-1.27DS
기술기술: CONN HEADER R/A 40POS 1.27MM
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
5557932-2
기술기술: RCPT ASSY,SHLD, 50 POSN, RTANG
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40S-1.27SV
기술기술: CONN RECEPT 40POS 1.27MM STR SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40S-1.27SVL
기술기술: FX2-40S-1.27SVL HRS
제조사제조사: HRS
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-3V
기술기술: FX2-3V AXICOM DIP
제조사제조사: AXICOM
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF30FC-30DS-0.4V(51)
기술기술: DF30FC-30DS-0.4V(51) HIROSE SMD
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-5V
기술기술: FX2-5V AXICOMSWI DIP8
제조사제조사: AXICOMSWI
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
12226-8250-00FR
기술기술: CONN SDR 26POS R/A RECEPT SMD
제조사제조사: 3M
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF3-4S-2C
기술기술: CONN RECEPT HOUSING 4POS 2MM
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 8100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40S-1.27DSL
기술기술: FX2-40S-1.27DSL HRS
제조사제조사: HRS
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40P-1.27DSL
기술기술: FX2-40P-1.27DSL HRS
제조사제조사: HRS
재고재고: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FH26-15S-0.3SHW(10)
기술기술: CONN FPC BOTTOM 15POS 0.30MM R/A
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
71743-1081
기술기술: CONN RCPT 80POS .050 VERT SCA-2
제조사제조사: Affinity Medical Technologies - a Molex company
재고재고: 새로운 원본, 32300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF12E(3.0)-60DP-0.5V(81)
기술기술: CONN HEADER 60POS 3MM SMD 0.5MM
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FX2-40S-1.27SV의 사양
부품 번호 FX2-40S-1.27SV 제조업체 / 브랜드 Hirose
연속 * 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
상세 설명 Position Connector 다른 이름들
*FX2-40S-1.27SV
H2249
재고 수량 28500 pcs Stock 범주 커넥터, 상호 연결 > d 자형 커넥터-중앙 공학
기술 CONN RECEPT 40POS 1.27MM STR SMD 무연 여부 / RoHS 준수 여부 납 함유 / RoHS 비 준수
FX2-40S-1.27SV으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
FX2-40S-1.27SV Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: FX2-40S-1.27SV
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Hirose
설명의설명의 일부일부: CONN RECEPT 40POS 1.27MM STR SMD
데이터데이터 시트시트: FX2-40S-1.27SV.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 납 함유 / RoHS 비 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 28500 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적